
UCHWAŁA NR XLV/318/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie częstotliwości, terminu i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1289) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 15-go dnia 
każdego następnego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2) Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie w kasie Urzędu Miejskiego w Żarowie, 
przelewem na indywidualnie wskazany rachunek bankowy Gminy Żarów, lub w drodze inkasa.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVIII/207/2012 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie terminu i trybu 
uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieniona uchwałą nr XXXVII/290/2013 z dnia 
25 lipca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/207/2012 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie terminu 
i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: AA0E1E27-FA1E-4BCE-ABE6-290268BF9FFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku kontroli przeprowadzonej przez Dolnośląski Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
stwierdzono, że uchwała nr XXVIII/207/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 października 2012 roku
w sprawie częstotliwości, terminu i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieniona
uchwałą nr XXXVII/290/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 lipca 2013 roku utraciła moc z dniem
1 sierpnia 2016 r.

Niezbędnym jest zatem podjęcie przez Radę Miejską w Żarowie nowej uchwały na podstawie znowelizowanych
przepisów.

Sporządził: 

Tomasz Kuska

Inspektor ds. gospodarki komunalnej 

Id: AA0E1E27-FA1E-4BCE-ABE6-290268BF9FFE. Podpisany Strona 1




